
Совет депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

17.03.2021 года                                    № 51                                            с. Крутиха 

 

Об утверждении Графика приема граждан депутатами Совета 

депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

     

 

В соответствии с п.п 6 п. 4 ст. 25 Устава муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Совета депутатов Крутихинского сельсовета 

РЕШИЛ:  

1. Утвердить График приема граждан депутатами Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета седьмого созыва на  2021 год, прилагается. 

2. Определить место проведения приема граждан: с. Крутиха,             

ул. Ленинградская, 15, каб. 1 (зал заседаний) 

2.  Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                                 Н.А. Курцева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение  

к решению  Совета депутатов 

Крутихинского сельсовета  

седьмого созыва 

от 17.03.2021 года  № 51  

 

График  

приема граждан депутатами 

Совета депутатов Крутихинского сельсовета седьмого созыва 

на 2021 год 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Депутаты по 

избирательным округам №: 

 

Время приема 

граждан 

1. 

Крюков 

Александр 

Геннадьевич 

№1 

(ул. Целинная, Пушкина, 

Первомайская) 

Каждый первый 

понедельник 

месяца с 14:00 

до 16:00 

2. 
Шейнова Наталья 

Сергеевна 

№2 

(ул. Комсомольская, Садовая) 

Каждый первый 

понедельник  

месяца с 14:00 

до 16:00 

3. 
Заволожина 

Наталья Алексеевна 

№3 

(ул. Алтайская от № 3 и № 6 до 

№ 68 и № 63 включительно, 

пер. Школьный, ул. 

Ленинградская от № 24 и 37 до 

конца улицы, Набережная) 

Каждый первый 

четверг месяца 

с 10:00 до 12:00 

4. 
Курцева Наталия 

Александровна 

№4 

(ул. Алтайская от № 65 и № 68 

до конца улицы, ул. 

Строительная) 

Каждый второй 

понедельник 

месяца с 10:00 

до 12:00 

5. 

Тиссен 

Александр 

Федорович 

№5 

(ул. Советская, пер. Пожарный) 

Каждый первый 

вторник месяца 

с 14:00 до 16:00 

6. 
Кретов 

Сергей Анатольевич 

№6 

(ул. Гагарина, Космонавтов) 

Каждый третий 

понедельник 

месяца с 14:00 

до 16:00 

7. 
Дьяченко 

Денис Васильевич 

№7 

(ул. Заречная, Степная, 

Заготзерно, Новая, 

Ленинградская от № 1 и № 2 до 

Каждый 

четвертый 

понедельник  

месяца с 14:00 



№ 22 и № 15-б включительно) до 16:00 

8. 
Ечина 

Наталья Витальевна 

№8 

(ул. Северная, Маяковского, 

Мелиораторов) 

Каждый второй 

вторник месяца 

с 14:00 до 16:00 

9. 
Астахов Андрей 

Анатольевич 

№9 

(ул. Северная, Маяковского, 

Мелиораторов, 

ул. Лазарева, Партизанская, 

Молодежная нечетная сторона) 

Каждый третий 

вторник месяца 

с 14:00 до 16:00 

10. 
Иванникова 

Людмила Николаевна 

(ул. Новосибирская от № 109 и 

№ 110 до конца улицы, пер. 

Обской, ул. Крутоголовых) 

Каждый 

четвертый 

вторник месяца 

с 14:00 до 16:00 

11. 

Вячин 

Владимир 

Николаевич 

№11 

(ул. Новосибирская от № 4 и № 

7 до № 107 и № 108, ул. 

Молодежная четная сторона) 

Каждый второй 

четверг месяца 

с 14:00 до 16:00 

 


